



Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 39 57 37 00
E-mail: stengard@gladsaxe.dk



17.06.2019

Hanne Bang	<input type="checkbox"/>
Martin Samsing	<input type="checkbox"/>
Helene Holm	<input type="checkbox"/>
Rikke Monroy	<input type="checkbox"/>
Lizzette Gudmann	<input type="checkbox"/>
Trine Ebbensgaard	<input type="checkbox"/>
Michala Mollerup	<input type="checkbox"/>
Rasmus Jakobsen	<input type="checkbox"/>
Tony Goldmann	<input type="checkbox"/>
Linus	<input type="checkbox"/>
Malthe	<input type="checkbox"/>
Claus Møller	<input type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde torsdag d. 19.06.2019 kl. 18:00 – 20:30
i personalerummet på skolen
Der er spisning under mødet

Nr.	Af-sat tid	Emne	Bemærkninger
01	10 min	Meddelelser a) eleverne b) lærere og pædagoger c) ledelsen	a) På lejrskole b) Afrunding af skoleåret og planlægning af det kommende skoleår er godt i gang, og alle løber stærkt, uden at det dog forhåbentlig lægges mærke til af eleverne. Afgangsprøver er ved at være afsluttet, og det har generelt været en god oplevelse for elever og lærere. Lokaleflytningen er overstået, og alle har fundet sig til rette i de nye lokaler. Ny 0. klasser er startet, og er faldet godt til. c) AULA rykkes til uge 43. Fremover skal vi ikke tage de frivillige nationale test i Gladsaxe.
02	10 min	KPI	Gennemgået.
03	10 min	Orientering om suppleringsvalg	Herunder dato for første møde i det kommende skoleår. Der blev valgt to nye ind i bestyrelsen; Tone, mor til Jonas i 2.b og Michael, far til Oliver i 7.y. Derudover tiltræder Hans Djuurhus, far til Mathias i 4.a, som suppleant. Helene Holm træder ud af bestyrelsen og fortsætter som suppleant. Første møde i det nye skoleår bliver d. 13. august
04	30 min	Kommende skoleår	Efter mødet har Claus sendt informationsbrev ud om AULA, rammerne for matematik- og danskundervisningen samt de frivillige nationale test. Derudover informeredes om, at konfirmationsforberedelsen fremover kommer til at ligge fra kl. 14 tirsdag og torsdag. de elever som ikke går til konfirmationsforberedelse bliver tilbudt understøttende undervisning frem til kl. 15.
05	20 min	Bevægelse i undervisningen og pausebåndet	Omfanget af bevægelse i pauserne og som en del af den almene undervisning blev drøftet. Bestyrelsen overvejer, om det skal være et fokusområde i det kommende skoleår

06	15 min	Opfølgning på beretningsaften d. 28. maj	Der var ca. 30 fremmødte til beretningen og det efterfølgende foredrag. Det var en god beretning med efterfølgende kort og konstruktiv drøftelse.
07	20 min	Afrunding af skoleåret	Hvad har vi (op)nået i år og hvad skal vi have fokus på i det kommende skoleår. Forslag til fokusområder: Hvordan går det med bevægelsen i skoletiden? Kommunikationen – herunder at referater gøres tydeligere (link, beskeder) Bagsværdanalysen. Forsøget med mobiltelefoner og den digitale strategi Principper – hvordan lykkes vi med dem?! Renovering af skolen
08	10 min	Evt	